
  

UCHWAŁA NR X/82/2019 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/254/2013 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 

16 grudnia 2013r. w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 

w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, poz. 2857) 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1468) oraz art. 4 

ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 511) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/254/2013 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2013r. 

w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 dodaje się: 

„c) wyróżnienie Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego wraz z nagrodą pieniężną.”; 

2) w § 5 ust. 2 kwotę „2000 zł.” zastępuje się kwotą „3000,00 zł.” 

3) w § 5 dodaje się ust. 4: 

„4. Wyróżnienie Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego przyznaje się osobie, która zajęła medalowe miejsce 

w zawodach sportowych - mistrzostwach Polski, Europy, świata, w dyscyplinie olimpijskiej. 

5. Osoba, która uzyskała wyróżnienie Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego otrzymuje nagrodę pieniężną 

w wysokości 3000,00 zł.”; 

4) w § 6 ust. 1 kwotę „1000 zł.” zastępuje się kwotą „3000,00 zł.”. 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyróżnienia i nagrody, przyznaje Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego na podstawie uchwały, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wyróżnienie Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego wraz z nagrodą pieniężną przyznaje Zarząd Powiatu 

Strzelecko – Drezdeneckiego, na podstawie wniosku Starosty. 

3. Kandydatury do wyróżnień i nagród, o których mowa w § 3 ust. 1 lit. a) i b) mogą zgłaszać: kluby 

sportowe działające na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, radni Powiatu Strzelecko – 

Drezdeneckiego, Starosta Strzelecko – Drezdenecki. Kandydatury można zgłaszać w terminie do 

31 stycznia każdego roku za rok poprzedni.”; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 2 stycznia 2020 r.

Poz. 6



„1. Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego podejmuje uchwałę w sprawie wyróżnień i nagród, 

o których mowa w § 3 ust. 1 lit. a) i b) w terminie do końca lutego każdego roku, po zapoznaniu się 

z opinią i wnioskami Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

2. Nagrodzony, w oparciu o niniejszą uchwałę, jest zobowiązany do zwrotu nagrody w przypadku: 

a) stwierdzenia, iż we wniosku o przyznanie nagrody podano nieprawdziwe dane o osiągniętych wynikach 

sportowych uzasadniających przyznanie nagrody, 

b) po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który otrzymał nagrodę pieniężną 

w wyniku stosowania przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017r. 

o zwalczaniu dopingu w sporcie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kubasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 6


		2020-01-02T14:30:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




